

# Årsredovisning

för

## PN Grävare i Uddevalla AB

559127-0771

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Nilsson, Styrelseledamot  
2023-12-27

Styrelsen för PN Grävare i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver grävmaskinentreprenad och uthyrning av inventarier inom denna bransch. Företaget tillverkar även skyltar, dekaler, visitkort m.m. samt övrig reklam.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 460	5 564	4 355	2 682
Resultat efter finansiella poster	559	473	198	147
Soliditet (%)	17,0	25,3	16,1	20,5

Inköp av nya maskiner samt flera stora jobb har gjort att omsättningen ökat med drygt 34 % detta år

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	443 294	375 770	869 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		375 770	-375 770	0
Årets resultat			592 483	592 483
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>619 064</b>	<b>592 483</b>	<b>1 261 547</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	619 064
årets vinst	592 483
	<b>1 211 547</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 211 547
	<b>1 211 547</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 460 234	5 564 330
Övriga rörelseintäkter		500 757	241 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 960 991</b>	<b>5 805 330</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-256 146	-687 197
Handelsvaror		-2 850 028	-1 860 442
Övriga externa kostnader		-799 820	-664 598
Personalkostnader	2	-1 851 985	-1 098 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 544 721	-972 324
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 302 700</b>	<b>-5 282 565</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>658 291</b>	<b>522 765</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		444	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 784	-49 452
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-99 340</b>	<b>-49 452</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>558 951</b>	<b>473 313</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		106 163	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>106 163</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>665 114</b>	<b>473 313</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 631	-97 543
<b>Årets resultat</b>		<b>592 483</b>	<b>375 770</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 144 024	2 421 100
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 144 024</b>	<b>2 421 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 144 024</b>	<b>2 421 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		42 248	0
<b>Summa varulager</b>		<b>42 248</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		698 004	498 118
Övriga fordringar		593 491	10 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		497 357	74 311
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 788 852</b>	<b>582 532</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		430 407	431 560
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>430 407</b>	<b>431 560</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 261 507</b>	<b>1 014 092</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 405 531</b>	<b>3 435 192</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

619 064

443 294

Årets resultat

592 483

375 770

**Summa fritt eget kapital**

**1 211 547**

**819 064**

**Summa eget kapital**

**1 261 547**

**869 064**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

3 179 300

1 477 333

**Summa långfristiga skulder**

**3 179 300**

**1 477 333**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 557 850

0

Leverantörsskulder

263 313

303 998

Skatteskulder

82 875

53 840

Övriga skulder

819 360

643 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 286

87 622

**Summa kortfristiga skulder**

**2 964 684**

**1 088 795**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 405 531**

**3 435 192**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	340 000	340 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 836 000	
	<b>5 176 000</b>	<b>340 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 259 952	4 361 502
Inköp	4 570 725	1 458 450
Försäljningar/utrangeringar	-2 292 070	-560 000
Justering ib	185 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 723 607</b>	<b>5 259 952</b>
Ingående avskrivningar	-2 838 852	-1 866 528
Försäljningar/utrangeringar	1 882 827	
Årets avskrivningar	-1 544 721	-972 324
Justering ib	-78 837	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 579 583</b>	<b>-2 838 852</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 144 024</b>	<b>2 421 100</b>

#### **Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Förfaller inom 2-5 år	2 801 300	912 408
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen	378 000	
	<b>3 179 300</b>	<b>912 408</b>

Uddevalla 2023-12-27

*Patrik Nilsson*  
Patrik Nilsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-27

*Mattias Jonsson*  
Mattias Jonsson  
Auktoriserad revisor
